订货号 图片 产品描述
顶部
直径
漏斗颈尺寸
EF-4-38
4" 漏斗，适用2L和4L试剂瓶；
可以与以下型号试剂瓶连用：EC-
2002A ；EC-2004；NG-2203-0010；
NG-2126-4000； 试剂瓶NG-2204-
4" 38-430
EF-4-38Y 4" 漏斗，黄色盖子，适用2L和4L试剂瓶
。同EF-4-38试剂盖子为黄色
4" 38-430
EF-4-38-400
4"  漏斗，红色盖子，适用容量为1/2加
仑和1加仑的壶；可以与以下型号试剂
瓶连用：EC-38400
4" 38-400
EF-4-53B
4" 漏斗，适用2L试剂瓶，可以与以下型
号试剂瓶连用：2 Liter HDPE bottle
EC-2002； 8 Liter LDPE bottle EC-
2008 (Clear
4" 53mm
EF-4-83B 4" 漏斗，适用10L大试剂瓶 4" 83mm
EF-4-FS70 4" 漏斗，适用5加仑圆桶 4" 70mm
EF-4-3009 4" 漏斗，适用9L长形试剂瓶 4" 100mm
EF-4-30020 4" 漏斗，适用20L长形大试剂瓶 4" 70mm
产品特点：
1、漏斗直径为4"（1英寸=2.54cm），漏斗颈部底端带螺旋口，可以与对应直径的试剂瓶组合为
废液收集器
2、漏斗颈部长11英寸，可以有效减少试剂挥发
3、漏斗上部尺寸为 5" x 7"（宽x长）
4、漏斗过滤器可以有效过滤固体颗粒。
5、漏斗材质为高密度聚乙烯材质，耐腐蚀。
6、漏斗容量为450mL。
7、最多可安装4个HPLC接头
              CPLab 废液收集器型号一览表
4英寸ECO 漏斗
EF-4-63B 4" 漏斗，适用10L横形大试剂瓶 EC-
63RC 4" 63mm
EF-4-63BY 4"漏斗，黄色盖子，适用10L横形大试
剂瓶
4" 63mm
EF-4-Justrite-B 4" 漏斗，适用容量为2&5加仑和1加仑
的挤压瓶 (#EC-1275120,1275450)
4" n/a
EF-4-38-006 4" 漏斗，带w/PP接头，适用容量为2&5
加仑和1加仑的QD 安全罐
4" n/a
EF-4-38-008 4" 漏斗，带w/SS接头，适用容量为2&5
加仑和1加仑的QD 安全罐
4" n/a
EF-4-38-SYS 含4" 漏斗，4L试剂瓶，底座。基础配置 4" 38-430
EF-4-38Y-SYS 含4" 漏斗（黄色盖子），4L试剂瓶，底
座。基础配置
4" 38-430
EF-4-38-400-
SYS
含4" 漏斗，1/2加仑HDPE水壶，底座。
基础配置
4" 38-400
EF-4-38-4004-
SYS
含4" 漏斗，1加仑HDPE水壶，底座。
基础配置
4" 38-400
EF-4-38B-SYS 含4" 漏斗，2L试剂瓶，底座。基础配置 4" 38-430
EF-4-38GL-SYS 含4" 漏斗，4L棕色玻璃瓶（玻璃瓶表面
覆盖特氟龙材质），底座。基础配置
4" 38-430